所属長 殿

茨城県サッカー協会　会長 　大和田　健
(公印省略)

茨城県高等学校体育連盟 　  会長　秋山　克巳
(公印省略)

茨城県高体連サッカー専門部 部長 南雲　康司
(公印省略)

１ 日時及び会場 9/7（土）セキショウチャレンジスタジアム

9/11（水）ひたちなか市総合運動公園スポーツ広場

9/29（日）セキショウチャレンジスタジアム

10/3(木)：予備日（未定）

10/12（土）予備日（セキショウチャレンジスタジアム）

２ 常磐大高　水戸三高　鹿島学園高　土浦二高　霞ヶ浦高

大成女子高　愛国学園　明秀日立高　石岡二高　水海道二高

３ トーナメント戦方式、順位決定戦を行う。

優勝チームは県代表として全国大会へ進出する。

４ 2022/2023サッカー競技規則により行う。

但し、以下の項目については、本大会規定を定める。

平成20年4月2日以降に生まれた者。ただし出場は3回までとし、同一学年での出場は1回に限る。

(2)試合時間は70分(前･後半35分)とする。引き分けの場合、延長20分（前･後半10分）を行い、

それでも決しない場合はＰＫ戦を行う。（3位決定戦も同様に行う）

但し、下位トーナメントは試合時間は60分(前･後半30分)とする。引き分けの場合はＰＫ戦を行う。

(3)前半に1回と後半の1回（下位トーナメントは15分、それ以外は17分の時間）ベンチ前で飲水タイムを設ける。

(4)各試合の登録選手数は20名まで、選手交代については９名中５名まで認める。

(5)本大会において退場を命じられた選手は1試合に出場できず、それ以降の処置について

は本大会の規律委員会で決定する。規律委員会は、県高体連サッカー専門部女子委員長

･副委員長･技術委員長･審判委員長(もしくは主審)で構成される。

(6)その他、競技上の注意を励行すること。

(7)試合開始60分前に、代表者ミーティングを実施する。（本部責任者、審判団、各チーム代表者）

大会に関する連絡 愛国学園附属龍ケ崎高等学校 　青木　達史
電話(学校)   0297－66－0757

高体連サッカー第14号
令和6年8月9日

第33回全日本高等学校女子サッカー選手権大会茨城県大会の開催について

 標記の件、下記のように決定いたしました。つきましては、選手及び役員の派遣についてご高配賜りたくお願

い申し上げます。

記

参加校

競技方法

競技規則

(1)選手は、令和6年度日本サッカー協会への選手登録が完了している者。

３決

5 組み合わせ

※合同①：常磐大高，水戸三高

　 合同②：石岡二高，水海道二高，愛国学園

【１】１０：００～ VS

【２】１２：００～ VS

VS

【４】１０：００～ VS

【５】１２：００～ VS

【６】１４：００～ VS

【７】１０：００～ VS

【８】１２：００～ VS

【９】１４：００～ VS

【8】

【5】負【4】負

打越

五位淵

竹元

霞ヶ浦

青木＆【２】のチーム大成

副審・記録

【１】のチーム

青木＆【３】のチーム

９月2９日

(日）

セ

キ

シ

ョ

ウ

【１】敗者 【６】勝者

【4】

【３】１４：００～

鹿

島

学

園

【５】勝者

【１】勝者

合

同

①

【7】

土

浦

二

高

霞
ヶ

浦

主　審

【1】 【2】

県協会 【７】のチーム【４】敗者

【８】のチーム

高体連 【９】のチーム

【４】勝者

土浦二高

合同② 磯上
９月７日

（土）

セ

キ

シ

ョ

ウ

合同① 松原

【５】敗者

県協会

【３】敗者

明秀日立 崎原

【４】のチーム

高体連

日　付 会場 本　部

【6】

合

同

②

９月１１日

（水）

ひ

ス

ポ

広

鹿島学園

【２】勝者

【２】敗者

時　間 対　戦

【3】

【5】

【9】

大

成

明

秀

日

立

県協会

県協会

【6】のチーム

【３】勝者

【５】のチーム